
UCHWAŁA NR LXV/356/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Wierzbica z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692), Rada Gminy 
Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Wierzbica z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie  
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia zmianie ulega: Pkt 5 Załącznika, 
w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„5. Opłatę za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych ustala się w drodze decyzji administracyjnej, po 
uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając przyznany zakres usług, zgodnie z Tabelą nr. 
1.”.Tabela nr 1. 

Dochód osoby 
określony wg kryterium 
art. 8 ust. 1 ustawy o 
pomocy społecznej z 
dnia 12.03.2004 r. 

Wysokość odpłatności % w stosunku do pełnej dziennej 
opłaty za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych 

100% i poniżej bezpłatnie 

Powyżej 100 % do 
110% 

10% 

Powyżej 110 % do 
120% 

15% 

Powyżej 120 % do 
130% 

30% 

Powyżej 130 % do 
150% 

40% 

Powyżej 150 % do 
170% 

60% 

Powyżej 170% do 200% 80% 

Powyżej 200% 100% 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27381651-D1D0-4D8C-A2FD-8586BA02391D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27381651-D1D0-4D8C-A2FD-8586BA02391D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


